

Obec Rožnov

Rožnov čp.72, 551 01 Jaroměř 1

Č.j. INFO/06/2017

V Rožnově dne 25. 8. 2017

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Rožnov obdržela dne 18. 8. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informace.

Znění Vaší žádosti:

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ ?
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Na základě Vaší žádosti uvádíme následující odpovědi :

k otázce č. 1 : ne, k otázce č. 2 :ne, k otázce č. 3 : ne, k otázce č. 4 : ne, k otázce č. 5 : ne

Podle § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce Rožnov (<http://www.obecroznov.cz>).

Zbyněk Procházka
starosta obce Rožnov

